[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.02.2019 № 0055
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области  от  14.04.2017 № 0080
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, организациях и предприятиях Монастырщинского района,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 14.04.2017 № 0080 «О мерах по повышению уровня безопасности эксплуатации  внутридомового (внутриквартирного) газового оборудования»:

 1. Позицию «Лобанов Владимир Владимирович – и.о. начальника отдела экономического развития, жкх и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель председателя Комиссии» считать утратившей силу.
2. Слова «Курочкина Елена Яковлевна» заменить на «Екименкова Ольга Александровна».

3. Слова «начальник Отделения полиции» заменить на «начальник Пункта полиции».

4. Позицию «Головатый Борис Евгеньевич – директор ООО «ВихраВодоКанал» (по согласованию)» заменить на «Панфилов Леонид Иванович – директор МУП «Монастырщинские Коммунальные Системы».

5. Позицию «Герасимов Сергей Александрович – начальник отделения отдела надзорной деятельности  и профилактической работы Смоленского и Монастырщинского районов (по согласованию)» заменить на «Леченков Руслан Олегович – начальник ОНД и ПР Смоленского и Монастырщинского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области
                                                                                   В.Б. Титов
Рег. № 0055 от 05.02.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 05.02.2019 12:31:11, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]